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                                                  WYCIECZKA KRAJOZNAWCZA 
                                Poznajemy zabytki techniki województwa śląskiego 
                                               
Termin: 16. października 2015 r.(piątek)                                              
 
 Wycieczka przeznaczona jest głównie dla dzieci i młodzieży ze szkół w których działają 
kluby PTTK  Oddziału w Żarnowie i ma na celu poznanie ciekawych krajoznawczo obiektów  
woj. śląskiego.                                                               
 Wyjazd nie ma charakteru komercyjnego, odbywa się na zasadach samoorganizacji                       
i jest imprezą non- profit.  
                                                                                                                                 
Główne cele  wycieczki to: 
 Radzionków – Muzeum Chleba  
 Gliwice – Wieża Radiostacji Gliwice i Muzeum Historii Radia 
 Gliwice – Oddział Odlewnictwa Artystycznego Muzeum w Gliwicach 
 Katowice – Osiedle Nikiszowiec  
 Katowice – Galeria Szyb Wilson 
 Katowice – Osiedle Giszowiec 
          

P R O G R A M  W Y C I E C Z K I  
 
 
Wyjazd o godzinie 7.00 sprzed Szkoły Podstawowej                   
w Żarnowie.  
 
 Przejazd do Radzionkowa przez Przedbórz, Radomsko        

i Częstochowę .Godz. 10.15 – zwiedzanie  Muzeum 

Chleba w Radzionkowie.  

 

Wyjazd do Gliwic ok. 12.00, zwiedzanie Muzeum Historii Radia  i Muzeum 

Odlewnictwa w Gliwicach.  

 

 

Ok. godz. 14.30 wyjazd z Gliwic do 

Katowic. 

 
 Wieża radiostacji Gliwice 

 
Muzeum Odlewnictwa w Gliwicach 
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 W zabytkowej dzielnicy Nikiszowiec spotkanie                                 

z przewodnikiem turystycznym, zwiedzanie  osiedla, które 

było tłem wielu filmów o Górnym Śląsku.  

 

Wejście do galerii sztuki nowoczesnej   w szybie Wilsona.   

 

 

 

 

 

Przejazd do miasta – ogrodu Giszowiec, stanowiącego 

przykład osiedla górniczego wybudowanego w latach                       

1906 – 1910.  

Przejazd przez centrum Katowic. Powrót do Żarnowa przez 

Częstochowę i Przedbórz.  Po drodze krótkie przerwy  a w 

Częstochowie dłuższy postój przy Mac Donaldzie  - możliwość zjedzenia (płatne we własnym 

zakresie). Rozwiązanie wycieczki    o godz. 19 .00 przy SP w Żarnowie.               
Uwagi: 
Opłata na rzecz organizacji wycieczki wynosi 60 zł. 
.                  . 
W cenie zawarte są: 

 przejazd autokarem turystycznym 
 bilety wstępu do  zwiedzanych obiektów  
 pilot na trasie przejazdu 
 przewodnicy  
 parkingi  
 ubezpieczenie     
 Wpłaty przyjmowane będą do 1 października 2015 r. lub do wyczerpania limitu miejsc,    
 Wpłat można dokonywać na konto bankowe O/PTTK w  Żarnowie: 

Bank Spółdzielczy Ziemi Piotrkowskiej Oddział w Żarnowie nr:  29 8973 0003 0080 0801 4456 0001                                 
z dopiskiem „Górny Śląsk„ 

 Przedstawiony program ma charakter informacyjny, organizator zastrzega sobie prawo do niewielkich 
zmian   

 wycieczka daje możliwość uzyskania punktów: 
o do odznak turystyki pieszej   
o na odznakę krajoznawczą „ Znam zabytki techniki województwa śląskiego „ 
o na odznakę „Turysta- Przyrodnik”   

Uwaga: proszę o zabranie pożywienia i napojów na czas podróży oraz  ubrania 
dostosowanego do warunków pogodowych . 
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